Администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

431900, Республика Мордовия, Кадошкинский район, п. Кадошкино, ул. Заводская, 33

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела №49 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства на основании приказа Мордовского УФАС России от 26.02.2015 № 38-од о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения Администрацией Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия (43 1900, Республика Мордовия, Кадошкинский район, п. Кадошкино, ул. Заводская, 33) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в совершении действий (бездействий), направленных на недопущение, ограничение или устранение конкуренции (не

размещение информационного сообщения о предоставлении права на заключение договора аренды земельного участка площадью 40000 кв.м., расположенного по адресу: рп Кадошкино, ориентир в 200 метрах по направлению на северо-запад от ул. Пушкина), руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», определил:

- 1. Назначить дело № 49 к рассмотрению на **25 марта 2015 года на 11 часов 15 минут** по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела №49 в качестве ответчика Администрацию Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия (43 1900, Республика Мордовия, Кадошкинский район, п. Кадошкино, ул. Заводская, 33).
- 4. Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия **в** срок до 23 марта 2015 года представить:
- объяснения по поводу не размещения информационного сообщения о предоставлении права на заключение договора аренды земельного участка площадью 40000 кв.м., расположенного по адресу: рп Кадошкино, ориентир в 200 метрах по направлению на северо-запад от ул. Пушкина, с приложением подтверждающих документов.

Явка ответчика по делу или его представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Документы и материалы должны быть заверены надлежащим образом.

Председатель Комиссии

<...>

Тютянина Т.Н.

32-80-33